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SPECIFICATIONS
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KTP220™   

KSA1007 n Centris Quick 
	R

KTP320 
Triple Horizontal 
Table Stand

KTP225 
Widescreen Dual 
Hor. Table Stand

KTP445 
Widescreen Quad Monitor Table Stand

KTA1000  n
	T

KTA1001 n

	 14” (356 mm)

Max. 	 22.7” (577 mm) 
Por Monitor

Max. 	 26” (660 mm) 
Por Monitor

	 ±15°

Capaci	

 

(15.9 kg) 
Por Monitor

Colores	

othe

KTP440 
Quad Monitor 
Table Stand

KTP230 
Dual Vertical 
Table Stand

entris™ 
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12.5”  
(318 mm) 

13.25”  
(337 mm) 

4.5”  
(114 mm) 

Ø 1.9”  
(48 mm) 

18”  
(457 mm) 

23.84”  
(606 mm) 

2” (51 mm) 

VESA  
75 mm & 100 mm  

* informacióon tecnica paraI el KTP220.  

SOPOrTE DOblE Para mONiTOrES
SoPoRtE DE SoBREMESA HoRIZontAL

CArACtErÍstÍiCAs

tECnologÍiA C
CARACtERIStICA PAtEntADA

AvAn Z    Ado MontAjE dE pAntAllA

estabilidad 
inigualable .

gEstion dE CAblEAdo
ocultacion y proteccion de cableado .

Solida base de acero y  

QuE nECEsitA sABEr

negro, Plateado

realease interface

Grommet Bolt
through Accessory

Array connector
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